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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, emballage, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring og adskillelse af
fødevarer med og uden kølekrav, kontrolleret stikprøvevis
opbevaringstemperatur i køle og frostskab, samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkkenet. Kontrolleret
mundlig procedure ved varmebehandling og nedkøling
herunder anvendelse af indstiks-termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af komfur, udsug, borde og
køleenheder i køkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af komfur, udsug, borde og
køleenheder i køkkenet. Konkret vejledt om skadedyrssikring af
åben vindue i køkkenet, vejledt om at opsætning af et
insektnet kan være en løsnings mulighed.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for modtagelse og opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav samt for varmebehandling,
kontrolleret stikprøvevis dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling fra opstart til d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomhedens indstik-termometer er funktionelt
og vedligeholdet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med at virksomheden er flyttet til nye
lokaler. Ingen anmærkning


